ЧА9АlД РЕ9ПУБЛИlt1,1
ШАМАРША РАИОНЕ

ШАМАРША РАЙОНЁН
ММИНИСТРАЦИЙЁ

йышДну

ЧУВДШiКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДПШШИСТРАIЦ{Я
шЕмlrрrUинского

рАиоIIА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<а$ /t. 2аrc г. Ns Jff20lб г. ]ъ

Шймёршё ялё

О награждении Почетной
граlrлотой администрации
Шемуршинского района

село Шемурша

Администрация Шемуршинского района постановляет:
За достигнутые трудовые успехи наградить Почетной грамотой администрации

Шемуршинского района
-ffмитриева Владимира Александровича, заN.{естителя начальника отделения

полиции по Шемуршинскому району межмуниципzulьного отдела_ Министерства
внуIренних дел Российской Федерации <Батыревский>;

-Петрову Надежду Николаевну, врача-терапевта участковоlо. бюджетного
rIреждения кШемуршинскzш районная больница>>, Министеротва здрtIвоохранения
Чуваrrтской Республики; -',|

-Пушкину Светлану Михайловну, заведующую Малобуяновским центрirльным
сельским ,Щомом культуры автономного учреждения 'кЩецтр,алiлзQранная клубная
системa>) Шемуршинского района Чуваттlской Республики); .

]

-Чиндареву Ольгу Петровну, страхового агента страховоiо'"ОtЕЫа'в- с.Шемурша
филиала публичного акционерного общества страхозой коМпЬниЙi,,(РФсгосстрах)- в
Чувяптской Республике-Ч

Глава админ
Шемуршинского

I

ffsщlФ?fu
*-%':Жtы*а

r,;о
ýl